2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2018 № 1644
г.Окуловка

О  внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2005 № 529 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от  12.04.2018 № 401, от 19.07.2018 № 875), включив в качестве члена Гофмана А.В., директора МКУ «ЕСДДСО» и Окуневу М.В., и.о. главного врача ГОБУЗ «ОЦРБ», исключив Кочетыгова Д.В.
       2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный    вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   Ю.А. Везенберг

лс

№1644-п